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رئیس مجلس جمهوری آذربایجان: افزایش سطح مناسبات دو جانبه در همه عرصه ها با
ایران را خواستاریم

رئیس مجلس جمهوری آذربایجان نقش جمهوری اسلامی ایران را در تحولات منطقه مهم و تعیین کننده دانست

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : رئیس مجلس جمهوری آذربایجان نقش جمهوری اسلامی ایران را در تحولات منطقه مهم و تعیین کننده دانست.

"اکتای اسداف" بعد از ظهر روز جمعه در دیدار با "انواری" سرپرست کمیته امداد حضرت امام خمینی(ره) همچنین پیشرفتهای ایران در عرصه های مختلف را ستود و افزود: ایران

امروز، ایران قدرتمندی است که کشورهای جهان به خوبی بر نقش مهم و تعیین کننده آن در مسائل بین المللی و منطقه ای واقفند و ما بر افزایش سطح مناسبات دو جانبه در

همه عرصه ها تاکید داریم.
وی با اشاره به توطئه ها و فتنه گریهای بیگانگان برای ایجاد تفرقه، مناقشه و دشمنی در میان کشورهای اسلامی افزود: اتحاد، همدلی و درک متقابل براساس اصول برادری

اسلامی می تواند در خنثی کردن این توطئه ها نقش بسیار مهم و موثری ایفا کند.
اسداف با اشاره به دعوت رئیس مجلس شورای اسلامی از وی برای سفر به ایران ابراز امیدواری کرد تا دو ماه دیگر به جمهوری اسلامی ایران سفر کند.

انواری هم با بیان دیدگاههای مسئولان عالیرتبه کشورمان بر آمادگی تهران برای گسترش همه جانبه و نامحدود روابط با جمهوری آذربایجان تاکید کرد و افزود: تجارب 30 ساله

جمهوری اسلامی ایران در زمینه ها و مسائل مختلف گنجینه ارزشمندی است که کشورهای دوست، برادر و مسلمان می توانند از آن بهرمند شوند.
شیخ الاسلام اله شکور پاشازاده رئیس اداره مسلمانان قفقاز هم در دیدار با انواری با تقدیر از مواضع جمهوری اسلامی ایران در عرصه های بین المللی برای دفاع از حقوق ملتهای

مسلمان گفت:
ملت ایران راه بسیار درخشان و پرافتخاری را برای خود برگزیده است که با یاری خدا و رهبری مدبرانه آیت اله خامنه ای آن را ادامه می دهد و به نتیجه خواهد رساند.

براساس این گزارش، انواری سرپرست کمیته امداد حضرت امام خمینی(ره) عصر دیروز همچنین با شرکت در نشست خبری به بیان ماموریتهای این کمیته پرداخت و گفت:

دستگاههای آذری فعال در زمینه مسائل اجتماعی می توانند از برنامه های کمیته امداد در زمینه های مختلف بویژه طرح خود اشتغالی محرومان الگو برداری کنند.
پایان پیام.
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